
Zveme Vás na tiskovou konferenci k výstavě

MÁK-KONOPÍ-DROGY
7. října, 10-11.30 h., Národní zemědělské muzeum v Praze

Na tiskové konferenci vystoupí:
    • Ing. Jan Doležal – prezident Agrární komory ČR

    • Mgr. Helena Kavanová – Potravinářská komora ČR
   • brig. gen. PhDr. Jakub Frydrych – ředitel NPC SKPV PČR

• Ing. Prokop Šmirous, CSc. – Svaz lnu a konopí, z.s.
    • Ing. Vlastimil Mikšík, Ph.D. – Český modrý mák z.s.

a další

Výstavu připravili: Český modrý mák z.s. ve spolupráci s Národní protidrogovou centrálou SKPV Policie ČR. 
Realizováno s finanční podporou Ministerstva zemědělství.



Dovolujeme si Vás pozvat na tiskovou konferenci k projektu pod názvem „Mák – Konopí – Drogy“, která se uskuteční
dne 7. října 2024 v prostorách Národního zemědělského muzea v Praze, Kostelní 1300/44 Praha 7,
v době od 10:00 do 11:30 hodin, jejíž součástí bude i samotná prohlídka výstavy na střeše muzea.

    Na tiskové konferenci bude představena nově realizovaná výstava, která zde bude probíhat v období říjen až prosinec 
2024. Dne 17. října 2024 se uskuteční doprovodný program v muzeu za účasti mnoha subjektů, které se na výstavě podílí.

Co bude obsahem tiskové konference:

4 Chceme upozornit na mýty panující kolem drog, máku a konopí a dalších rostlin a hub.
4 Rádi bychom varovali před zneužíváním omamných látek, jde nám o pozitivní protidrogovou prevenci.

4 Chceme veřejnost ujistit, že mák a konopí se automaticky nerovná droga.
4 Přejeme si vnést do veřejnosti lepší povědomí o této problematice.

4 Cílíme zejména na nastupující generaci, mládež a v tomto případě zejména studenty středních škol.
4 Usilujeme o ochranu českého trhu a zpracovatelů legálního, zdravého a bezpečného máku a konopí.

Budeme se na Vás těšit dne 7. října 2024 v Národním zemědělském muzeu v Praze.

Kontakt za organizátory: Vlastimil Mikšík, info@ceskymodrymak.cz, tel.: 737 185 733


